
Shtojca 12. 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data: 21.11.2025 

Drejtuar: “HASTOÇI” SHPK, me Nuis: J62028009B , me adresë: Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Pjeter 

Bogdani, Pallati nr.17, Apartamenti 5/3 

Operatorit Ekonomik  (OE)      x     ose   

“HASTOÇI” SHPK, me Nuis: J62028009B , me adresë: Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Pjeter Bogdani, 
Pallati nr.17, Apartamenti 5/3 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: “ Kontratës për punë publike Klasike” 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur , Punë, Prokurim elektronik” 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-66922-10-28-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikualifikim 

trotuari, KUB-se, ndricim dhe shtresave rrugore ne rruget "Onhezmi" dhe "Lefter Talo"   

,Fondi limit: 108 466 666  (Njeqind e tete milion e katerqind e gjashtedhjete  egjashte mije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte  ) lekë pa TVSH, Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes 

kuadër ose afati për zbatimin e saj: 9 (Nente) muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 31.10.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri]: 

Buletini Nr. 66 datë 3 Nëntor 2025 

 



KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “HASTOÇI” SHPK                                                                            J62028009B      

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  : 105 465 202 (Njëqind e pesë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e dyqind e dy) lekë 

pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. “Shendelli” SHPK                                                                                K07924803N      

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  : 106 931 974 (njeqind e gjashte milione e nenteqind e tridhjete e nje mije e nenteqind e shtatedhjet 

e kater) lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: S ka 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “HASTOÇI” SHPK, me Nuis: 

J62028009B , me adresë: Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Pjeter Bogdani, Pallati nr.17, Apartamenti 

5/3, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  105 465 202 (Njëqind e pesë milion e katërqind e 

gjashtëdhjetë e pesë mijë e dyqind e dy) lekë pa TVSH. / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

FLORJAN SALI 


